
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 28 августа 2020 года                                                                                     №254/694-4 

с. Глядянское 

 

О проведении семинара-совещания с председателями  

участковых избирательных комиссий по  подготовке и проведению 

выборов депутатов Курганской областной Думы седьмого созыва и 

выборов депутатов Притобольной районной Думы шестого созыва 13 

сентября 2020 года 

 

        Заслушав информацию Э.А.Черняк председателя территориальной  

комиссии о  проведении семинара-совещания с председателями участковых 

избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов депутатов 

Курганской областной Думы седьмого созыва и выборов депутатов 

Притобольной районной Думы шестого созыва 13 сентября 2020 года, 

территориальная избирательная комиссия Притобольного района решила:  

        1. Подготовить и провести 1 сентября 2020 года семинар - совещание  с 

председателями участковых избирательных комиссий по подготовке и 

проведению выборов депутатов Курганской областной Думы седьмого 

созыва и выборов депутатов Притобольной районной Думы шестого созыва 

13 сентября 2020 года.  

        2. Утвердить план проведения семинара-совещания. (Приложение) 

        3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Притобольного 

района Э.А. Черняк.  

 

Председатель    

территориальной избирательной  

комиссии Притобольного района                                      Э.А. Черняк   

 

Секретарь       

территориальной избирательной  

комиссии Притобольного района                                      В.А. Куприна  
 

 


